UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BDT           Bắc Giang, ngày        tháng 02  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

 Thực hiện Thông báo số 5015/TB-LĐTBXH ngày 22/11/2023 của Bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội về việc nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh

năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động. Trưởng Ban

Dân tộc phân công trực cơ quan từ ngày 08/02/2024 đến hết ngày 14/02/2024

(từc ngày 29 tháng Chạp năm Quý Mão đến hết ngày mùng 05 tháng Giêng năm

Giáp Thìn 2024) như sau:

STT Thời gian Trực lãnh đạo
Trực phục vụ

(Phòng, đơn vị)

Xe ô tô

phục vụ

1
08/02/2024

(29/12 năm Quý Mão)
Vi Thanh Quyền

Hành chính -

Tổng hợp
98A-007.62

2
09/02/2024

(30/12 năm Quý Mão)
Nhữ Văn Nam

Chính sách Dân

tộc & Địa bàn
98A-6589

3
10/02/2024

(01/01 năm Giáp Thìn)
Vi Thanh Quyền

Kế hoạch – Tuyên

truyền
98A-007.62

4
11/02/2024

(02/01 năm Giáp Thìn)
Nhữ Văn Nam Thanh Tra Ban 98A-6589

5
12/02/2024

(03/01 năm Giáp Thìn)
Vi Thanh Quyền

Hành chính –

Tổng hợp
98A-007.62

6
13/02/2024

(04/01 năm Giáp Thìn)
Nhữ Văn Nam

Chính sách Dân

tộc & Địa bàn
98A-6589

7
14/02/2024

(05/01 năm Giáp Thìn)
Vi Thanh Quyền

Kế hoạch – Tuyên

truyền
98A-007.62

 Đề nghị các đồng chí Lãnh đạo Ban, Trưởng các phòng chuyên môn, đơn

vị thuộc Ban tổ chức thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT, HCTH.

Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-05T17:12:38+0700

		2024-02-05T21:27:31+0700

		2024-02-05T21:27:43+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-05T21:27:52+0700